
MEF/DGPP

PAGINA:

MAR39C1

01/02/2023
15:28:23

1

GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2024

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNOS LOCALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

0087 INCREMENTO DE LA
COMPETIVIDAD DEL SECTOR
ARTESANIA

5000276

5005613

5006313

5005614

5006314

GESTION DEL PROGRAMA

FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES EN EL
SECTOR ARTESANAL

PROMOVER EL DESARROLLO DEL DISEÑO Y/O
MEJORA DE LA OFERTA ARTESANAL

PROMOCION Y GESTION COMERCIAL

RECONOCIMIENTO Y VALORACION DEL
EMPRENDIMIENTO, TRAYECTORIA, EXPERIENCIA Y
CREATIVIDAD EN LA ARTESANIA

TURISMO

TURISMO

TURISMO

TURISMO

TURISMO

09

09

09

09

09

022

022

022

022

022

TURISMO

TURISMO

TURISMO

TURISMO

TURISMO

0045

0045

0045

0045

0045

PROMOCION DEL TURISMO

PROMOCION DEL TURISMO

PROMOCION DEL TURISMO

PROMOCION DEL TURISMO

PROMOCION DEL TURISMO

3000001

3000662

3000663

ACCIONES COMUNES

ARTESANOS CUENTAN CON
MECANISMOS PARA
DESARROLLAR UNA OFERTA
ARTESANAL COMPETITIVA

ARTESANOS CUENTAN CON
MECANISMOS DE
ARTICULACION COMERCIAL

086

086

PERSONA

PERSONA

001

086

086

086

086

ACCION

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

0047173

0160899

0290591

0160900

0290592

GESTION DEL PROGRAMA

FORTALECIMIENTO DE
CAPACIDADES EN EL SECTOR
ARTESANAL

PROMOVER EL DESARROLLO DEL
DISEÑO Y/O MEJORA DE LA
OFERTA ARTESANAL

PROMOCION Y GESTION
COMERCIAL

RECONOCIMIENTO Y
VALORACION DEL
EMPRENDIMIENTO,
TRAYECTORIA, EXPERIENCIA Y
CREATIVIDAD EN LA ARTESANIA


